РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 27 »  ноября  2020   г.
	                                                                                № 1176

Об утверждении группы оплаты труда директоров Центров
         В соответствии с  постановлением администрации  Ковылкинского муниципального района  от 14 марта 2014 года № 371 «Об утверждении «Положения об установлении соотношения должностных окладов руководителей муниципальных бюджетных и казенных учреждений в Ковылкинском муниципальном районе Республики Мордовия (директоров Центров) к средней заработной плате работников, относящихся к основному персоналу возглавляемых ими бюджетных и казенных учреждений, выплатах компенсационного и стимулирующего характера руководителям подведомственных  бюджетных и казенных учреждений  с учетом показателей (критериев) оценки эффективности деятельности бюджетных и казенных учреждений» (с изменениями)  администрация Ковылкинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить группы оплаты труда руководителям муниципальных бюджетных и казенных учреждений Ковылкинского муниципального района (директорам Центров) на основании протокола комиссии администрации Ковылкинского муниципального района согласно объемным показателям деятельности муниципального бюджетного и казенного  учреждения (Приложение).

         2. Признать утратившим силу Постановление администрации Ковылкинского муниципального района от 10 января 2020 года №  02 «Об утверждении группы  оплаты труда директоров Центров».
         3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Глава Ковылкинского
муниципального района                                                                  Н.П. Комусов
Исп. Л.Н. Потапова   2 15 76